
 

     ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
             CNPJ Nº 11.932.431/0001-02 

 
 

 

 
 
 
Portaria Nº 027/2020              

     Em, 31 de dezembro de 2020. 
   

 
  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, combinado 
com o Regimento Interno do Poder Legislativo. 

 
 
 
 R E S O L V E: 
 
 
 Art.1º – Ficam exonerados todos os servidores ocupantes dos Cargos em 
Comissão desta Casa Legislativa, a partir do dia 31 de Dezembro de 2020, 
conforme relação abaixo: 
 

NOME DO SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO 

Caio Cesar de Souza Melo                                 Assessor contábil 

Edvania Eloi da Silva                                          Diretora Financeira 

Fernanda Pereira de Oliveira Silva Assessora de Gabinete 

Francisca Romaria da Silva Ferreira Caldas  Assistente administrativo 

Ivanir Rocha de Andrade                                    Controladora 

Joselilian Arcanjo de Souza                                Diretora administrativa 

Manoel Messias de Sales Tavares                     Assessora de gabinete 

Maria Adriana de Oliveira                                    Assessora Jurídica 

Shaianne Ferreira Bezerra                                  Assistente administrativo 

 

Art.2º – A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam as 

disposições em contrário. 
 

Art. 3º - Publique-se Cumpra-se. 
 

  
             Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vera Cruz. 
 
  . 

 
_____________________________________ 

                           José Micarlo Tomas de Oliveira 
                      Presidente 

         CPF n°:022.970.544-83  


